

EDGAR CAYCE - EN MODERN MIRAKELMAN

BLAND ALLA DE MÄN OCH KVINNOR SOM TID EFTER ANNAN HAR DYKT UPP PÅ VÅR JORD, OCH MED HJÄLP AV SINA ÖVERNORMALA FÖRMÅGOR VÅGAT SÄTTA SIG UPP EMOT MÄNNISKANS KUNSKAPER OCH HENNES VETENSKAPLIGA TEORIER, INTAGER EDGAR CAYCE EN UNIK PLATS.

HAN STÄLLDE CLAIRVOYANCE-MEDICINSKA DIAGNOSER I 41 ÅR OCH HANS REGISTER I VIRGINIA BEACH I USA INNEHÅLLER ÖVER 12.000 BEHANDLADE FALL, TILLSAMMANS MED SKRIFTLIGA INTYG FRÅN PATIENTER OCH DERAS LÄKARE. MÅNGA AV DESSA DOTADE HADE FÖRKLARATS HOPPLÖST ODOTLIGA AV MEDICINSKA SPECIALISTER.

EDGAR CAYCE'S ABSOLUTA ÄRLIGHET OCH UPPRIKTIGHET, SAMT HANS STORA ÖNSKAN ATT HJÄLPA EN LIDANDE MÄNSKLIGHET, ÄR ODISPUTABEL. I SJÄLVA VERKET VAR HANS FÖR TIDIGA DÖD VID 67 ÅRS ÅLDER, DEN 3 JAN. 1945, ETT DIREKT RESULTAT AV ÖVERANSTRÄNGNING OCH PRESSEN ATT STÄNDIGT DISTÅ SINA MEDMÄNNISKOR.

TROTS SIN KARAKTÄR OCH DET FAKTUM, ATT HAN ALLTID VAR VILLIG ATT UNDERKASTA SIG ALLA SLAG AV VETENSKAPLIGA UNDERSÖKNINGAR, BLEV HAN ILLA BEHANDLAD AV DE FÅ VETENSKAPSMÄN OCH LÄKARE SOM UNDERSÖKTE HONOM. DE ANDRA VÄGRADE HELT ENKELT ATT UNDERSÖKA BEVISEN OCH DE HÄPNADSVÄCKANDE MÖJLIGHETER DE RYMDE.

UNDER UPPVÄXTÅREN KUNDE MAN INTE FINNA NÅGOT MÄRKLIGT HOS EDGAR CAYCE, UTOM ATT HAN MYCKET TIDIGT I SITT LIV BÖRjade INTRESSERA SIG FÖR RELIGION OCH OFTA LÄSTE BIBELN.

MEN NÄR HAN VAR 12 ÅR GAMMAL HÄNDE HONOM EN MYCKET UNDERLIG SAK. I DEN UTMÄRKTA BIOGRAFIN ÖVER HONOM, "THERE IS A RIVER", AV THOMAS SUGRUE, BERÄTTAR CAYCE I EGNA ORDALAG: "JAG HADE BYGGT MIG EN LITEN HYDDA I SKOGEN, VID EN Å SOM KRÖKTE SIG BORTA VID PILARNA OCH SLINGRADE FÖRBI MITT HEM. VARJE EFTERMIDDAG LÅG JAG I HYDDAN OCH LÄSTE MIN FAVORITDOK, BIBELN. EN DAG DÅ JAG HÖLL PÅ ATT LÄSA I BIBELN, SÅG JAG EN KVINNA STÅ FRAMFÖR MIG DÅ JAG TITTADE UPP."

"JAG TRODDE ATT DET VAR MIN MODER SOM KOM FÖR ATT HÄMTA MIG FÖR ATT JAG SKULLE HJÄLPA TILL MED NÅGOT. DÅ SÅG JAG ATT DET INTE VAR MIN MODER OCH ATT HON HADE VINGAR PÅ RYGGEN. HON SADE TILL MIG: "DINA BÖNER HAR BLIVIT HÖRDA, LILLE POJKE. TALA OM FÖR MIG VAD DU HÖGST AV ALLT ÖNSKAR, SÅ ATT JAG KAN GE DET TILL DIG."

"JAG BLEV GANSKA SKRÄMD OCH UPPSKÅKAD, MEN EFTER EN MINUT KUNDE JAG I ALLA FALL FÅ FRAM: "HÖGST AV ALLT SKULLE JAG VILJA HJÄLPA ANDRA MÄNNISKOR, SÄRSKILT BARN." SEDAN FÖRSVANN HON."

EDGAR SPRANG HEM OCH BERÄTTADE OM VISIONEN FÖR SIN MODER. VID DENNA TIDPUNKT HADE INGEN AV DEM NÅGON ANING OM DENNA HÄNDELSES STORA BETYDELSE. HANS MODER TRODDE ATT VISIONEN BETYDDE ATT EDGAR SENARE I SITT LIV SKULLE BLI PRÄST, HANS UNGDOMSDRÖM.

HAN FORTSATTE ATT GÅ I DEN LILLA LANDSORTSSKOLAN VID HOPKINSVILLE. UNDER SIN TID DÄR FICK HAN VARA MED OM EN ANNAN HÄNDELSE SOM OCKSÅ GJORDE DJUPT INTRYCK PÅ HONOM. EN DAG, UNDER EN LEKTION I STAVNING, KLARADE HAN Knappt AV ETT ENDA ORD. EFTER SKOLANS SLUT TOG HAN RÄTTSSKRIVNINGSBOKEN MED SIG HEM OCH SOV MED DEN UNDER HUVUDKUDDEN. NÄSTA MORGON KUNDE HAN VARTENDA ORD I BOKEN, SOM OM SIDA EFTER SIDA FOTOGRAFISKT HADE MEMORERATS I HANS HJÄRNA.

EFTER ATT HA GÅTT UT ÅTTONDE KLASS, VILLE HAN FORTSÄTTA ATT STUDERA FÖR ATT BLI LÄKARE ELLER PRÄST, MEN PÅ GRUND AV SVÄRIGHETER INOM FAMILJEN BLEV HAN TVUNGEN ATT BÖRJA ARBETA. HAN FLYTTADE IN TILL HOPKINSVILLE DÄR HAN FICK ANSTÄLLNING SOM BOKHANDLSBITRÄDE. EFTER NÅGRA MÅNADER FANN HAN ETT MERA LÖNANDE JOBB SOM FÖRSÄLJARE AV LIVFÖRSÄKRINGAR.

DET VAR DÅ HAN FÖRLORADE SIN RÖST I SVITERNA EFTER EN STRUPKATARR. TILL EN BÖRJAN TYCKTES DET BARA VARA TILLFÄLLIGT, MEN ALLT EFTERSOM HAN BEHANDLADES AV DEN ENA LÄKAREN EFTER DEN ANDRA UTAN RESULTAT BÖRjade HAN BLI OROLIG. SLUTLIGEN KONSULTERADE HAN DE FRÄMSTA HALSSPECIALISTERNA I DEN DELEN AV LANDET OCH DERAS UTSAGO VAR ENHÄLLIG - SKADAN VAR ODOTLIG. DE VAR ENSE OM ATT EDGAR CAYCE ALDRIG MERA SKULLE KUNNA TALA HÖGRE ÄN EN VISKNING. DETTA VAR ETT FRUKTANSVÄRT SLAG, FÖR DET BETYDDE ATT HAN INTE LÄNGRE KUNDE FÖRSÖRJA SIG PÅ ATT SÄLJA FÖRSÄKRINGAR. EFTER MÅNGA OM OCH MEN BE-

SLÖT HAN SIG FÖR ATT LÄRA FOTOGRAFYRKET.

OMKRING ETT ÅR SENARE KOM DET EN UNDERHÅLLNINGSARTIST TILL HOPKINSVILLE. HAN KALLADE SIG HART, SKRATTKUNGEN, OCH HANS SHOW GICK AV STAPELN I STADENS OPERADYGGNAD. HART'S SPECIALITET VAR HYPNOS. HAN UNDERHÖLL PUBLIKEN MED ATT FÖRSÄTTA PERSONER FRÅN STADEN I HYPNOTISK TRANCE OCH SEDAN LÅTA DEM UTFÖRA ALLA SLAGS GROTESKA LÖJLIGHETER, TILL VÄNNERS STORA UPPSLUPPENHET.

HART MÖTTE EDGAR CAYCE UNDER SIN VISTELSE I HOPKINSVILLE OCH TALADE OM FÖR HONOM ATT DET FANNS MÖJLIGHETER ATT BOTA HONOM GENOM HYPNOS. CAYCE SAMTYCKTE IVRIGT TILL ETT EXPERIMENT. HART GJORDE SITT BÄSTA, MEN FASTÄN HAN LYCKADES HYPNOTISERA CAYCE KUNDE HAN INTE GE HONOM RÖSTEN TILLBAKA.

KORT EFTER ATT HART LÄMNAT STADEN TRÄFFADE CAYCE EN MAN SOM VAR INTRESSERAD AV ATT FORTSÄTTA EXPERIMENTEN. HAN HETTE AL LAYNE OCH VAR INTRESSERAD AV OSTEOPATI OCH HYPNOTISM. CAYCE HADE UNDER TIDEN UPPTÄCKT ATT HAN KUNDE FÖRSÄTTA SIG SJÄLV I TRANCE UTAN HJÄLP. HAN FRÅGADE LAYNE OM DENNE VILLE ÖVERVARA ETT EXPERIMENT TILLSAMMANS MED MRS LAYNE OCH CAYCE'S FADER.

DÅ DE ALLA HADE SAMLATS I VARDAGSRUMMET, LOSSADE CAYCE KRAGKNAPPEN, TOG AV SIG SKORNA OCH LADE SIG PÅ SOFFAN. EFTER NÅGRA SEKUNDER VAR HAN I DJUP TRANCE. DÅ HÄNDE NÅGOT OVÄNTAT - HAN BÖRjade TALA, TILL EN BÖRJAN OSAMMANHÄNGANDE, MEN EFTER HAND ALLT KLARARE OCH TYDLIGARE. DET UNDERLIGASTE VAR DOCK, TYCKTE DE SOM LYSSNADE, ATT CAYCE'S PERSONLIGHET HADE UTPLÅNATS. RÖSTEN SOM TALADE VAR OPERSONLIG - MEN VIS, VÄNLIG. DEN ANVÄNDE INTE DET PERSONLIGA PRONOMENET "JAG", UTAN DET OPERSONLIGA, KOLLEKTIVA "VI".

DETTA VAR DEN RÖST SOM SEDERMERA SKULLE TALA GENOM EDGAR CAYCE.

MEDAN HAN LÅG I TRANCE GAV DENNA RÖST DEN FÖRSTA AV TUSENTALS KLÄRVOYANT-MEDICINSKA DIAGNOSER. DENNA FÖRSTA DIAGNOS GÄLLDE CAYCE SJÄLV. UNDER VÖRDNADSFULL TYSTNAD SATT MR OCH MRS LAYNE SAMT EDGARS FADER OCH HÖRDE PÅ RÖSTEN SOM SADE: "JA VI KAN SE KROPPEN. I VANLIGA FALL ÄR KROPPEN OFÖRMÖGEN ATT TALA PÅ GRUND AV EN PARTIELL PARALYSERING AV STÄMBANDSMUSKLÄRNA, ORSAKAD AV NERVSPÄNNING. DENNA KAN HÄVAS GENOM ATT ÖKA CIRKULATIONEN VID DE AFFEKTERADE DELARNA, LÄMPLIGAST MEDELST SUGGESTION UNDER DETTA OMEDVETNA TILLSTÅND."

LAYNE, SOM SNABBT FATTADE BETYDELSEN AV DET SAGDA, REPETERADE FÖLJANDE SUGGESTION TILL DEN OMEDVETNE MANNEN: "CIRKULATIONEN KRING DE AFFEKTERADE DELARNA KOMMER NU ATT ÖKAS OCH PARALYSERINGEN KOMMER ATT HÄVAS."

MEDAN DE TRE I RUMMET IAKTTOG CAYCE, SÅG DE HUR HANS BRÖST OCH HALS BEGYNTE RÖDNA OCH STRAX ANTA EN ELDRÖD FÄRG, ALLTEFTERSOM CIRKULATIONEN ÖKADE.

EFTER 20 LÅNGA MINUTER TALADE RÖSTEN IGEN: "PARALYSERINGEN ÄR HÄVD. STÄLL EN SUGGESTION ATT CIRKULATIONEN SKALL ÅTERGÅ TILL DET NORMALA OCH ATT KROPPEN EFTER DET SKALL VAKNA."

LAYNE GJORDE SOM RÖSTEN ANGIVIT, OCH EFTER EN STUND ÖPPNADE CAYCE ÖGONEN, SPOTTADE UPP LITET BLOD OCH TALADE SEDAN MED NORMAL RÖST. HAN HADE BOTATS FRÅN EN SKADA SOM DE MEDICINSKA SPECIALISTERNA HADE FÖRKLARAT ODOTLIG!

LAYNE INSÅG SNART VILKA STORA MÖJLIGHETER SOM LÅG I DEN UNDERLIGA FÖRMÅGA SOM CAYCE TYCKTES BESITTA. "VARFÖR," FRÅGADE HAN, "KAN INTE SAMMA STORA KRAFT SOM STÄLLDE DIAGNOS PÅ OCH BOTADE EDGAR CAYCE, OCKSÅ STÄLLA DIAGNOS PÅ ANDRA OCH GE DEM RÅD OCH BOT?" HAN LYCKADES ÖVERTALA CAYCE ATT FÖRSÖKA. DET BLEV MÅNGA FELAKTIGHETER I BÖRJAN, MEN ALLTEFTERSOM DE OLIKA FALLEN FICK EN KORREKT DIAGNOS OCH BEHANDLING, STYRKTES CAYCE I FÖRTROENDET FÖR SIN MÄRKLIGA GÅVA.

DÅ ÅTERKALLADE HAN I MINNET DEN UNDERDARA VISIONEN AV DEN KVINNA SOM HAN HADE SETT SOM POJKE PÅ TOLV. HAN ERINRADE SIG HENNES LÖFTE, ATT HANS ÖNSKAN ATT FÅ HJÄLPA ANDRA SKULLE GÅ I UPPFYLLELSE. PLÖTSLIGT INSÅG HAN ATT HANS ÖNSKAN HADE UPPFYLLOTS - HAN HADE FÅTT GÅVAN ATT KUNNA BOTA LIDANDE MÄNNISKOR.

SÅ BÖRjade EDGAR CAYCE'S HÄPNADSVÄCKANDE KARRIÄR. SJUKA OCH LIDANDE FRÅN HOPKINSVILLE OCH NÄRBEÄGNA STÄDER BÖRjade KOMMA TILL HONOM FÖR ATT FÅ HJÄLP. HAN AVVISADE INGEN, MEN VÄGRADE ATT TA EMOT DETALNING FÖR SINA TJÄNSTER.

FALL EFTER FALL FICK RÄTT DIAGNOS OCH BEHANDLING. HÄR VAR MANNEN SOM INTE HADE NÅGON UTBILDNING UTÖVER ÅTTONDE KLASSENS FOLKSKOLA - LIKVÄL VAR DIAGNOSERNA HAN

STÄLLDE UNDER TRANCE FRASERADE MED DEN MEST TEKNISKT MEDICINSKA TERMINOLOGI. DE ANTYPDE DJUP KUNSKAP I ANATOMI, FYSIOLOGI OCH MATERIA MEDICA.

LAYNE BÖRJADE STENOGRAFERA NED VARJE ORD SOM CAYCE YTTRADE UNDER SINA TRANCETILLSTÅND. NÄR MAN LÄSTE UTDRAK UR DESSA ANTECKNINGAR FÖR CAYCE EFTER HANS UPPVAKNANDE, FÖRSTOD HAN INGENTING AV DEN TEKNISKA TERMINOLOGIN.

EN AV HANS FÖRSTA FÖRVÅNANSVÄRDA DIAGNOSER GÄLLDE DOTTERN TILL EN VISS C.H. DIETRICH, SKOLINSPEKTÖR I HOPKINSVILLE. DE FRÄMSTA SPECIALISTERNÄ I LANDET HADE GETT UPP FALLET SOM HOPPLÖST. FLICKAN HADE KONVULSIONER - UPP TILL TJUGO OM DAGEN. HON VAR OFÖRMÖGEN ATT TALA ETT ORD OCH HENNES MENTALA TILLSTÅND HADE ALLVARLIGT FÖRSÄMRATS. EFTER DIAGNOSEN OCH EN FÖRSTA BEHANDLING KUNDE HON TALA FÖR FÖRSTA GÅNGEN PÅ FLERA MÅNADER. EFTER TRE MÅNADER VAR HON FULLSTÄNDIGT BOTAD.

CAYCE'S BEHANDLINGSTEKNIK OMFATTADE ALLA KÄNDA FORMER AV LÄKEKONST - MEDICIN, OSTEOPATI, PSYKOTERAPI, DIET, ETC. VID ETT TILLFÄLLE KRÄVDES RÖKOLJA (OIL OF SMOKE) FÖR ETT VISST RECEPT. INGEN APOTEKARE PÅ PLATSEN KÄNDE EMELLERTID TILL DENNA OLJA. MED DENNA UPPLYSNING GICK CAYCE I TRANCE OCH RÖSTEN SADE ATT OLJAN ENDAST FANNS PÅ ETT VISST APOTEK I EN AVLÄGSEN STAD.

MAN SÄNDE ETT TELEGRAM TILL DEN ANGIVNA ADRESSEN, MEN APOTEKAREN SVARADE ATT HAN INTE FÖRDE NÅGON SÅDAN OLJA. CAYCE GICK ÅTER I TRANCE OCH DENNA GÅNG BETONADE RÖSTEN ATT APOTEKAREN VERKLIGEN HADE OLJAN, OCH ATT DEN FANNS PÅ EN SÄRSKILD HYLLA, DOLD BAKOM NÅGRA FLASKOR.

UPPLYSNINGEN MEDDELADES APOTEKAREN PER TELEFON OCH HAN HITTADE MYCKET RIKTIGT EN FLASKA MED OLJAN PÅ DEN ANGIVNA PLATSEN. HAN SADE ATT FLASKAN TROLIGEN HADE STÄLLTS UNDA DÄR FLERA ÅR TIDIGARE, FÖR DEN VAR TÄCKT MED DAMM. I BETRÄKTANDE AV DETTA HÄPNADSVÄCKANDE BEVIS VERKAR DET SOM OM EDGAR CAYCE'S KUNSKAPER UNDER TRANCE INTE VAR AV DENNA VÄRLDEN.

CAYCE VAR OFELBAR DÅ DET GÄLLDE ATT FÖRUTSÄGA KÖNET PÅ ETT OFÖTT BARN. DENNA FÖRMÅGA TESTADES UNDER EN LÄNGRE PERIOD UTAN ETT ENDA MISSLYCKANDE.

TILLFÄLLIGTVIS HJÄLPTE HAN OCKSÅ POLISEN. VID ETT TILLFÄLLE GAV HAN POLISEN I EN AVLÄGSEN KANADENSISK STAD DETALJERADE INFORMATIONER ANGÅENDE ETT SVÅRLÖST MORD. BLAND DESSA INFORMATIONER INGICK NAMN OCH BESKRIVNING PÅ MÖRDAREN, FABRIKATET PÅ DEN ANVÄNDA REVOLVERN PLUS SERIENUMRET, NAMNET PÅ AFFÄREN DÄR VAPNET HADE INKÖPTS SAMT PLATSEN DÄR VAPNET HADE GÖMTS EFTER DROTTET.

DÅ POLISCHEFEN MOTTOG DESSA DETALJERADE UPPLYSNINGAR, UTFÄRDADE HAN EN HÄKTNINGSORDER PÅ CAYCE OCH ANKLAGADE HONOM FÖR DELAKTIGHET I MORDET. CAYCE BEVISADE LÄTT SIN OSKULD OCH DEN SKYLDIGE ARRESTERADES. CAYCE ERBJÖDS DEN UTFÄSTADE BELÖNINGEN MEN AVSTOD.

ALLT EFTERSOM TIDEN GICK ÖKADE ANTALET PERSONER SOM BEHANDLATS AV CAYCE OCH SOM BLIVIT MIRAKULÖST BOTADE. MÅNGA SOM DOKTORERNA HADE STÄMPLAT SOM ODOTLIGA BLEV VERKLIGEN BOTADE. RYKTET OM "MIRAKELMANNEN" SPREDS OCH FOLK DÖRJADE SKOCKA SIG HONOM. TIDNINGARNA SÄNDE JOURNALISTER FÖR ATT INTERVJUA HONOM OCH DE SOM BLIVIT BOTADE GENOM HANS MEDVERKAN. DEN 9 OKTOBER 1910 HADE NEW YORK TIMES FÖLJANDE RUBRIK INFÖRD:

OBILDAD MAN BLIR DOKTOR UNDER HYPNOS - EDGAR CAYCE
VISAR PROV PÅ MÄRKLIG FÖRMÅGA SOM FÖRBRYLLAR LÄKARE!

MAN HADE UPPTÄCKT ATT AVSTÅND INTE SPELADE NÅGON ROLL VAD BETRÄFFAR TILLFÖRLITLIGHETEN I CAYCE'S DIAGNOSER. ALLT HAN BEHÖVDE VAR NAMN, ADRESS OCH NAMNET PÅ STADEN DÄR PATIENTEN BODDE. NÄR INTELLIGENSEN SOM TALADE GENOM CAYCE FÅTT DESSA UPPLYSNINGAR, BESÖKTE DEN TYDLIGEN PATIENTEN IFRÅGA. DETTA BEKRÄFTAS I DE NEDSKRIVNA RAPPORTERNA, DÄR RÖSTEN OFTA GAV DETALJERADE BESKRIVNINGAR AV PATIENTENS RUM, AV STADEN OCH OM RÅDANDE VÄDERLEKSFÖRHÅLLANDEN - ÄVEN OM PLATSEN VAR FLERA TUSEN KM AVLÄGSEN. MÅNGAGÅNGER BERÄTTADE RÖSTEN OM VAD PATIENTEN SYSSLADE MED JUST VID DEN TIDPUNKTEN. DESSA DETALJER, SOM MAN SENARE NOGGRANT UNDERSÖKTE, VISADE SIG ALLTID VARA RIKTIGA.

DR W.H. KETCHUM SKREV EN RAPPORT RÖRANDE URSPRUNGET TILL DE FENOMEN CAYCE PRESTERADE OCH LADE FRAM DEN INFÖR AMERICAN SOCIETY OF CLINICAL RESEARCH. DR KETCHUM VAR EN AV DE FÅ LÄKARE SOM GJORDE EN ALLVARLIG, FÖRDOMSFRI UNDERSÖKNING AV CAYCE'S FÖRMÅGA. FÖLJANDE ÄR ETT UTDRAK FRÅN HANS RAPPORT:

"TILLFRÅGAD ATT ANGIVA KÄLLAN FÖR SITT VETANDE, SVARADE VÅRT FÖRSÖKSOBJEKT (EDGAR

CAYCE) SOM DÅ BEFANN SIG I DET UNDERMEDVETNA TILLSTÅNDET: 'EDGAR CAYCE'S UNDERMEDVETNA ÄR TILLGÄNGLIGT FÖR TANKAR OCH IDÉER PÅ SAMMA SÄTT SOM ALLA ANDRAS UNDERMEDVETANDEN ÄR DET. MEN FÖRUTOM DETTA HAR HANS UNDERMEDVETNA FÖRMÅGAN ATT FÖR ANDRA PERSONERS DAGSMEDVETANDEN FÖRKLARA VAD DET UTLÄSER UR ANDRA INDIVIDERS UNDERMEDVETANDEN. DET UNDERMEDVETNA GLÖMMER INGENTING. DAGSMEDVETANDET MOTTÄGER INTRYCK UTIFRÅN OCH ÖVERFÖR ALLA TANKAR TILL DET UNDERMEDVETNA DÄR DE FÖRBLIVER - ÄVEN OM DAGSMEDVETANDET FÖRSTÖRES.'

'HAN BESKRIVER SIG SJÄLV SOM EN TREDJE PERSON OCH SÄGER VIDARE ATT HANS UNDERMEDVETANDE STÅR I DIREKT FÖRBINDELSE MED ALLA ANDRA UNDERMEDVETANDEN. HANS UNDERMEDVETANDE ÄR I STÅND ATT GENOM HANS DAGSMEDVETANDE ÖVERFÖRA OCH MEDDELA MOTTAGNA INTRYCK TILL ANDRA PERSONERS DAGSMEDVETANDEN. PÅ DETTA SÄTT KAN HAN INHÄMTA MILJONTALS PERSONERS SAMLADE VETANDE FRÅN DERAS UNDERMEDVETNA.'

UPPGIFTERNA I DETTA UTTALANDE GER HISNANDE PERSPEKTIV. OM DE ÄR RIKTIGA GER DE STÖD ÅT EN TEORI SOM OMHULDATS AV NÅGRA AV DE STÖRSTA TÄNKARNA GENOM TIDERNÄ, FRÅN DE ANTIKA FILOSOFERNA APOLLODORUS OCH PLOTINOS TILL DEN JÄMFÖRELSEVIS MODERNE EMERSON MED SIN TRANSCENDENTAL-FILOSOFI. PÅ SENARE TID HAR PAUL BRUNTON FORSKAT INGÅENDE I ÄMNET OCH HANS BOK, QUEST OF THE OVERSELF, BORDE LÄSAS AV ALLA OCKULT STUDERANDE.

DR KETCHUM VAR SYMPATISK OCH VÄNLIG UNDER SINA EXPERIMENT MED CAYCE, MEN MED DE ANDRA LÄKARNA FÖRHÖLL DET SIG ANNORLUNDA. MÅNGA KOM SNARARE FÖR ATT DRIVA GÄCK MED HONOM ÄN FÖR ATT ÄGNA FENOMENET EN ALLVARLIG BEDÖMNING. CAYCE, SOM VAR VILLIG ATT SAMARBETA, STÄLLDE SIG ORESERVERAT TILL DERAS FÖRFOGANDE. HAN SADE BARA TILL DEM ATT DE INTE SKULLE TILLFOGA HONOM NÅGON FYSISK SKADA MEDAN HAN BEFANN SIG I TRANCE. MEN MED SINA INVANDA FÖRESTÄLLNINGAR TRODDE DE ATT HAN BLUFFADE, OCH DE KUNDE SÅLEDES INTE ENS UNNA HONOM EN HUMAN BEHANDLING. FÖRUTOM ATT DE STACK NÅLAR GENOM HANS FINGRAR, KÖRDE HATTNÅLAR GENOM KINDERNA PÅ HONOM OCH BRÄNDE HANS HUD MED TÄNDSTICKOR, FÖRSÖKTE DE ÄVEN ATT BÄNDA LOSS HANS FINGERNAGLAR.

VID ETT TILLFÄLLE DÅ CAYCE BEFANN SIG I DJUP TRANCE, FYLLDE TOLV LÄKARE HONOM MED STRYKNIN, MORFIN OCH ANDRA STARKA DROGER FÖR ATT FÅ HONOM ATT VAKNA UPP. DE MISSLYCKADES MEN GAV INTE UPP UTAN KONCENTRERADE SIG I STÄLLET PÅ ATT BÄNDA UPP HANS KÄKAR. DET BAR SIG INTE BÄTTRE ÄN ATT NÅGRA TÄNDER LOSSNADE OCH DET DÖRJADE BLÖDA I MUNHÅLAN. DE KUNDE INTE UPPTÄCKA NÅGON PULS SÅ DE GAV SLUTLIGEN UPP HONOM SOM DÖD. MOTVILLIGT TILLSTOD EN DOKTOR: "JAG VET INTE I VILKET TILLSTÅND HAN BEFANN SIG, MEN VAD DET ÄN VAR SÅ TOG DET DÖD PÅ HONOM. ÄNTAR ATT HAN INTE VAR EN BLUFF NÄR ALLT KOMMER OMKRING."

SEDAN DE LÄMNAT HONOM SOM DÖD, VAKNADE HAN UPP FÖR ATT FINNA SIN KROPP SPRÄNGANDE AV SMÄRTA, FINGRARNA GENOMSTUNGNA OCH BLÖDANDE, FÖTSULORNA TÄCKTA AV BRÄNNBLÅSOR EFTER TÄNDSTICKORNA, MUNNEN BLÖDANDE OCH FLERA TÄNDER BORTA. EFTER DEN SMÄRTSAMMA ERFARENHETEN VAR CAYCE MERA FÖRSIKTIG DÅ HAN STÄLLDE SIG TILL FÖRFOGANDE FÖR "VETENSKAPLIGA UNDERSÖKNINGAR."

ERBJUDANDEN OM ÖKAT VÄLSTÅND OCH ÄNNU STÖRRE RYKTBARHET KOM HONOM TILL DEL. 1922 ERBJÖD REDAKTÖREN FÖR THE DENVER POST HONOM 1.000 DOLLAR OM DAGEN FÖR ATT STÄLLA SINA DIAGNOSER OFFENTLIGT, UTKLÄDD TILL TURBANPRYDD HINDU. LIKANDE ERBJUDANDEN KOM FRÅN RADIOSTATIONER, FÖRELÄSNINGSFÖRENINGAR ETC., MEN HAN AVBÖJDE DEM ALLA.

HAN ACCEPTERADE SIN GÅVA MED STOR ÖDMJUKHET OCH ANVÄNDE DEN ENDAST FÖR ATT OSJÄLVISKT KUNNA TJÄNA MÄNNISKOSLÄKTET. CAYCE KUNDE ALDRIG FÖRMÅ SIG ATT AVVISA NÅGON UTAN ERBJÖD ALL HJÄLP HAN KUNDE.

CAYCE'S STORA DRÖM VAR ATT GRUNDA ETT SJUKHUS DIT ALLA KUNDE KOMMA FÖR ATT FÅ DIAGNOS OCH BEHANDLING, OAVSETT DERAS FÖRMÅGA ATT BETALA. 1929 BLEV HANS DRÖM FÖRVERKLIGAD TACK VARE FINANSIELL HJÄLP FRÅN DEN RIKE FILANTROPEN MORTON BLUMENTHAL, SOM TIDIGARE BLIVIT HJÄLPT AV CAYCE. SJUKHUSET FÖRLADES TILL VIRGINIA BEACH, VA.

MÅNGA BOTADES HÄR, MEN TVÅ ÅR SENARE MÅSTE SJUKHUSET STÄNGAS, DÄRFÖR ATT MR BLUMENTHALS FÖRLUSTER PÅ FOND BörSEN GJORDE DET OMÖJLIGT FÖR HONOM ATT BÄRA DEN FINANSIELLA BÖRDAN.

OBERÖRD AV DENNA HÄNDELSESNAS OLYCKLIGA VÄNDNING, FORTSATTE CAYCE ARBETET TILLSAMMANS MED SIN SON, HYGH LYNN, OCH NÅGRA LOJALA VÄNNER. VARJE TIMMA AV HANS TID VAR BOKAD FÖR ETT OCH ETT HALVT ÅR FRAMÅT.

UNDER DENNA TID I VIRGINIA BEACH MÖTTE CAYCE ARTHUR LAMMERS, EN VÄLBÄGGAD BOKTRYCKARE FRÅN DAYTON I OHIO. DET VAR LAMMERS SOM FÖRST TRODDE ATT DET VAR MÖJLIGT ATT INHÄMTA KUNSKAP OM LIVETS DJUPA MYSTERIER FRÅN DEN INTELLIGENS SOM TALADE GENOM CAYCE. HAN SADE BEVEKANDE TILL HONOM: "VI SKULLE KUNNA TAGA REDA PÅ DESSA SAKER, EDGAR. KANSKE KAN VI FÅ VETA ORSAKEN TILL VÅR JORDISKA EXISTENS. VARFÖR VI ÄR HÄR. VART VI TAR VÄGEN EFTER DÖDEN. SJÄLENS BESKAFFENHET. VILKEN AV ALLA DE TIOTUSENTALS RELIGIONERNA OCH FILOSOFIERNA SOM KOMMER SANNINGEN NÄRMAST."

MEN CAYCE SADE NEJ. SOM ORTODOX PROTESTANT KÄNDE HAN ATT SÅDAN DJÄRVHET VAR VANHELGANDE.

LAMMERS GAV EMELLERTID INTE UPP UTAN FORTSATTE ATT ARGUMENTERA FÖR ATT SÅDAN KUNSKAP KUNDE VARA AV LÅNGT STÖRRE VÄRDE FÖR MÄNSKLIGHETEN ÄN DET ARBETE CAYCE SYSSLADE MED.

TILL SIST, EFTER MÅNGA OM OCH MEN, GICK CAYCE MED PÅ ATT FÖRSÖKA. RESULTATEN AV DESSA FÖRSTA EXPERIMENT VAR MERA FÖRVÅNANSVÄRDA OCH GLÄDJANDE ÄN ENS LAMMERS HADE VÅGAT HOPPAS PÅ.

UTRYMMET TILLÅTER INTE EN DETALJERAD GENOMGÅNG AV DEN DJUPA FILOSOFI SOM LAMMERS MOTTOG UNDER DENNA NYA FAS I CAYCE'S ARBETE. I KORTHET KAN NÄMNAS ATT DET VAR SAMMA FILOSOFI SOM ÅTERFINNES I ALLA DE GAMLA MYSTERIERELIGIONERNA. DEN ÄR INDIENS RELIGION LIKA MYCKET SOM DEN ÄR DEN ESOTERISKA KRISTENDOMENS, OCH DESS SANNINGAR FINNS I DEN GAMLA TALMUDEN OCH I KABBALAN. DEN ÄR DEN "DOLDA VISDOMEN" SOM GRUNDARNA AV ALLA STORA VÄRLDSRELIGIONER HAR LÄMNAT VIDARE TILL SINA EFTERFÖLJARE I FORM AV PARABLER OCH SYMBOLER. LIKASÅ LÄRES DEN AV ALLA DE STORA HEMLIGA SÄLLSKAPEN FÖR ANDLIG LYFTNING, SÅSOM FRIMURARNA, ROSENKREUTZARNA OCH TEMPELRIDDERNA, FÖR ATT NU NÄMNA NÅGRA. DEN STORA PYRAMIDENS BYGGMÄSTARE KÄNDE TILL DESS VISDOM LIKSOM DE STÖRSTA KONSTNÄRERNA SOM MÅLADE SANNINGEN PÅ DUK OCH HÖGG IN DEN I MARMOR.

DEN INNEFATTAR LÄRAN OM SJÄLENS ANDLIGA UTVECKLING GENOM REINKARNATION. DEN BETONAR LAGEN OM ORSAK OCH VERKAN, OCH UPPREPAR BIBELNS ORD "SOM DU SÅR SKALL DU OCK UPPSKÄRA". GENOM DENNA PERFEKTA LAG PÅPEKAR DEN, ATT ALLA RÅDANDE FÖRHÅLLANDEN I ALLA ENSKILDA INDIVIDERS LIV ÄR DE DIREKTA OCH OUNDVIKLIGA RESULTATEN AV HANDLINGAR BEGÅNGNA I FÖREGÅENDE LIV. OM OCH OM IGEN UPPREPAR DENNA FILOSOFI ATT "DET DU HÅNAR OCH FÖRDÖMER HOS DIN NÄSTA, BLIR DU KANSKE SJÄLV", TY SÅ LÄR SJÄLEN LIVETS SVÅRA LÄXOR. ENDAST SÅ KAN SJÄLEN SLUTLIGEN RENAS SÅ ATT DEN KAN SÖKA FÖRENING MED GUD ELLER DET GUDOMLIGA MEDVETANDET. DEN MINNER OM KRISTI BERGSPREDIKAN, LIKASÅ OM BUDDHAS VISDOM:

I LIDEN AV ER SJÄLVA. INGEN ANNAN
ER TVINGAR HÅLLA FAST VID LIV OCH DÖD
OCH VIRVLA KRING PÅ HJULET, FAMNA, KYSSA,
DESS EKRAR UTAN KVAL,
DESS RING AV TÅRAR, NAV AV INTET.....

(EDVIN ARNOLD: ASIENS LJUS)

EN DETALJERAD BESKRIVNING OCH ANALYSERING AV DE KUNSKAPER SOM BLEV FRUKTEN AV DENNA FAS I CAYCE'S ARBETE FINNS I EN UTMÄRKT BOK AV GINA CERMINARA; DEN HETER MANY MANSIONS. EN ANNAN LIKA INTRESSANT BOK ÄR THOMAS SUGRUE'S: THERE IS A RIVER.

ÄLLETFTERSOM CAYCE GICK DJUPARE OCH DJUPARE IN PÅ DE FILOSOFISKA ASPEKTERNAS OMRÅDE, BLEV HAN I STÅND ATT GE VAD HAN KALLADE "LIVSANALYSER". HAN UTFORSKADE MÅNGA PERSONERS FÖREGÅENDE EXISTENSER OCH LÄRDE DÄRVID KÄNNA ORSAKERNA TILL DERAS NUVARANDE BELÄGENHET. OFTA KUNDE EN PERSON MED HJÄLP AV DENNA KUNSKAP FINNA EN VÄG UT UR SINA NUVARANDE SVÅRIGHETER.

OFTA GAVS DET I DESSA ANALYSER NAMN OCH ADRESSER PÅ PERSONER SOM LEVDE FÖR HUNDRTALS ÅR SEDAN, LIKASÅ DERAS NÄRVARANDE INKARNATIONER. ÄNNU MERA FÖRVÅNANSVÄRT ÄR DET FAKTUM, ATT VID VARJE TILFÄLLE MAN KOLLADE UPPLYSNINGARNA GENOM ATT FORSKA I GAMLA KYRKBÖCKER, KRÖNIKOR ELLER HISTORISKA DOKUMENT, VISADE

DET SIG ATT ALLA ERHÅLLNA UPPGIFTER VAR KORREKTA IN I MINSTA DETALJ. DEN OCH DEN PERSONEN HADE VERKLIGEN LEVT I DET LANDET OCH I DEN STADEN UNDER DE ÅR SOM ANGIVITS I LIVSANALYSEN!

GENOM ATT KOMBINERA SIN CLAIRVOYANCE-MEDICINSKA DIAGNOSTICERING MED LIVSANALYSER, KUNDE CAYCE HJÄLPA MÅNGA SOM INTE KUNDE BOTAS AV ENBART MEDICINSK BEHANDLING. OM EN PERSON FICK INBLICK I SINA MISSTAG BEGÅNGNA I NÅGOT FÖREGÅENDE LIV, KUNDE HAN OFTA RÄTTA TILL DE FELAKTIGHETER SOM RESULTERAT I KANSKE APATI, DESPERATION ELLER SJUKDOM I DET NÄRVARANDE LIVET.

EDGAR CAYCE MÖTTE STÄNDIGT ETT HÅRDNACKAT MOTSTÅND FRÅN VETENSKAPLIGA UNDERSÖKARE: ICKE DESS MINDRE KUNDE HAN ÄNDÅ TJÄNA MÄNSKLIGHETEN PÅ ETT SÅDANT SÄTT, ATT TIOTUSENTALS SJUKA OCH SKADADE BOTADES GENOM HANS FÖRSORG. OCH HAN BIDROG ENORMT TILL ATT BEVISA ATT CLAIRVOYANCE ÄR EN REALITET.

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

BEARBETNING: G. C.